

1	2	3	4	5	6	7	
20	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06	
	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			74,45	
						49,01	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65	
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,7000	57,66	40,36	
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 400,00	4,80	
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 400,00	8,64	
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	0,3000	20,00	6,00	
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00	
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00	
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	20,00	1,00	
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	20,00	2,00	
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00	
	21	RpCJ04A	Reparatii de tencuiele interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			111,82
						94,56	
7122050013442		Tencuitor	h-om.	1,3400	57,66	77,26	
9310060019920		Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	57,66	17,30	
2664102102000		Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	820,00	13,12	
2664102101000		Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	820,00	4,10	
2651122100402		Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	0,00	0,00	
2652102100713		Var pasta	m3	0,0042	0,00	0,00	
1421102200513		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00	
4100116202818		Apa	m3	0,0065	0,00	0,00	
2952270003817		Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0050	5,00	0,03	
2922140006702		Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01	
22		CF51B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			15,77
							13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,2400	57,66	13,84	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,35	1,93	
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00	
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,15	
						31,71	
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om.	0,4500	57,66	25,95	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77	
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43	
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	5,00	0,01	
24	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuiele gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2			69,73	
						51,89	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,9000	57,66	51,89	
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3440	34,00	11,70	
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1510	20,00	3,02	
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,00	1,40	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,35	0,07	
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25	
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40	
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00	
	25	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrililoilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			35,16
						33,44	
7141020013300		Zugrav vopsitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44	
2430116103900		Vopsea pe baza de copolimeri acrililoilenici	kg	0,5000	0,00	0,00	
2653102100830		Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,35	0,07	
2681126001472		Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25	
1711317306661		Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40	
4100116202818		Apa	m3	0,0020	0,00	0,00	
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin strat 2	m2			68,20	
						40,36	